МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

от 25 января 2016 года № 149-од

О приостановке образовательного

процесса в отдельных классах

В связи с превышением эпидпорога заболеваемости гриппом и ОРВИ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. П р и о с т а н о в и т ь  у ч е б н ы е  п р о ц е с с  в 1а,  1в,  За ,  4в ,  5а ,  5в ,  6а ,  7а,  1 1а

к л а с с а х  с 2 6 . 0 1 . 2 0 1 6  г о д а  по  0 1 . 0 2 . 2 0 1 6  г о д а .

2. Классным руководителям довести до сведения родителей информацию о приостановке

учебного процесса в данных классах.

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Т.В. Баланина